
           
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2019 
O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Concorrência Pública n° 05/2019, tipo 
melhor oferta por item. Objeto: CONCESSÃO ONEROSA PARA EXPLORAÇÃO COMECIAL DO 
QUIOSQUE LOCALIZADO NO PARQUE ARNALDO WENTZ DE MORAES – PARQUE URBANO DAS 
CACHOEIRAS. Abertura as 09:00 (nove) horas do dia 07 de outubro de 2019, na sala de licitações do 
Município de Coronel Vivida, situada na Praça Ângelo Mezzomo, s/n, Centro, Coronel Vivida – Pr. O prazo 
desta concessão é de 5 (cinco) anos, podendo ser prorrogado pelo mesmo período. O valor mínimo da 
presente licitação é de R$ 18.000,00, dividido em 60 parcelas iguais, mensais e sucessivas, devidas a partir 
do 1º (primeiro) mês da concessão. O edital poderá ser obtido junto ao Município de Coronel Vivida, das 
08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30 horas ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. 
Informações pelo telefone (46) 3232-8322 / (46) 3232-1111. Coronel Vivida, 04 de setembro de 2019. 
Ademir Antônio Aziliero - Presidente da CPL. 
 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

